08.05.2018 Г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ ВЫПАСА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь статьёй 15 Закона Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 98-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населённых пунктов Иркутской области» администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить следующие места для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Шарагайского муниципального образования в 2018 году:
- урочище  «За заливом» - правая сторона;
- урочище «Копыренское»;
- урочище «Лиственничное»;
-урочище «Ровняк»;
2.Запретить выпас сельскохозяйственных животных в иных местах и без присмотра.
3.Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Шарагайского муниципального образования Заикину Юлию Сергеевну.

Глава Шарагайского муниципального образования
В.И. Киселёв